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                     Република Македонија
                          И З В Р Ш И Т Е Л                                                                           
                       Александар Кузмановски                                                      
                 именуван за подрачјето
                    на Основните судови                                           
                        Гостивар и Кичево                                                        
                 ул. Живко Брајковски бр.23	И.бр.076/2019
                              тел. 042 27 24 24

ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл.весник бр.72 од 12.04.2016 год. И чл.11 од Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување,Сл.Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

[bookmark: _Hlk2593696]Извршителот Александар Кузмановски од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверител Јавна здравствена установа Општа Болница Д-р Ферид Мурад Гостивар со ЕМБС 6058060 и ЕДБ 4007005132974 и седиште на ул.Мајор Чеде Филипоски бр.29, Гостивар, застапувано од полномошник адвокат Велимир Тодоровиќ од Скопје, засновано на извршната исправа НПН.бр.444/2018 од 07.12.2018 на Нотар Весна Василеска- Гостивар, против должникот Друштво за производство, трговија, угостителство, сообраќај и услуги ШИШКО увоз-извоз ДООЕЛ Гостивар со ЕМБС 5520860 и ЕДБ 4007001120700 и седиште на ул.Мајор Чеде Филипоски бр.29 Гостивар , за спроведување на извршување во вредност 965.906,00 ден.,., на ден 04.03.2019 година го :

                                                              ПОВИКУВА

Должникот  Друштво за производство, трговија, угостителство, сообраќај и услуги ШИШКО увоз-извоз ДООЕЛ Гостивар од Гостивар , со ЕМБС 5520860 и ЕДБ 4007001120700 и седиште на ул.Мајор Чеде Филипоски бр.29 Гостивар   заради доставување на :

-Налог за извршување врз основа на чл.96 од ЗИ од 15.02.2019 година, заведено со И.бр.076/2019 ВО РОК ОД 1 (еден) ДЕН, од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило и на веб страната на Комората.


      СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Друштво за производство,трговија, угостителство,сообраќај и услуги ШИШКО увоз-извоз ДООЕЛ Гостивар од Гостивар, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.

                                                                                                            Извршител
                                                                                                Александар Кузмановски
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